
家庭数配付 

令和７年１月１７日 

保護者 様 

海光る町学園 

佐世保市立楠栖小学校 

                              校長 津田 弘美 

 

 

２月の授業参観について（低学年） 

 

 

 日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。 

 さて、２月の授業参観・懇談会、学校保健委員会を下記のとおり実施いたします。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、ご来校の上、子どもたちの活動の様子をご覧く

ださいますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

 

 １ 日 時  令和７年２月１３日（木） １～３年生 

         授業参観（５校時） １４：００～１４：４５ 

         懇談会・親子レク  １５：００～１５：４５ 

 

 

 ２ その他  〇運動場の一部を駐車場とします。海沿いフェンス側に駐車ください。 

        〇木曜日ですが、通常日課で実施します。 

        〇１年生は親子レクが行われます。（５年生の親子レクは２月２７日（木） 

に実施されます） 

        〇当日は、学校保健委員会を１３：００から実施します。 

 

 

 

 


